КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2020 с. Большой Телек       № 21-104р

             О внесении изменений и дополнений  в решение сельского
             Совета депутатов от 13.12.2019г. №20-100р «О бюджете
             Большетелекского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021-
             2022 годов»

  Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 13.12.2019г. №20-100р «О
бюджете Большетелекского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021-
2022 годов» следующие изменения и дополнения:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме

3 517 245,0 рублей;
2) общий объем расходов  бюджета сельсовета в сумме  3 523 053,3

рублей;
3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 5 808,3 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

сельсовета в сумме 5808,3 рублей согласно приложению 1
к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2021 год и
на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2021
год в сумме 4 608 546,0 рублей и на 2022 год в сумме 3 386 672,0 рубля;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета на 2021 год в сумме 4 608
546,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 80 925,0 рублей, и на 2022 год в сумме 3 386 672,0 рублей, в том числе
условно утвержденные расходы в сумме 161 374,0 рубля;

3) дефицит бюджета сельсовета на 2021 год и на 2022 год в сумме 0,0
рублей ежегодно;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельсовета на 2021 год и на 2022 год в сумме 0,0  рублей согласно приложению
1 к настоящему Решению;

подпункт 5) пункта 15 изложить в следующей редакции:

 «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2020 год
в сумме 25 030,0 рубля, на  2021 год в сумме 35 042,0 рублей,  на  2022 год в
сумме 35 042,0 рублей»;

подпункт 7) пункта 15 изложить в следующей редакции:
«субвенций бюджетам поселений на осуществление государственных
полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты на 2020 год в сумме 46 264,0 рубля, на 2021 год в сумме
46 548,0 рублей, на  2022 год в сумме 47 834,0 рубля»;

пункт 15 дополнить подпунктами следующего содержания:
9) «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на обустройство и восстановление воинских захоронений в рамках
подпрограммы "Поддержка муниципальных проектов по благоустройству
территорий и повышению активности населения в решении вопросов местного
значения" государственной программы Красноярского края "Содействие
развитию местного самоуправления"» на  2021 год в сумме 115 000,0 рублей»;

10) «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного
значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках
подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского
края "Развитие транспортной системы" на 2020 год в сумме 69 004,0 рубля, на
2021 год в сумме 71 762,0 рубля,  на  2022 год в сумме 74 632,0 рубля»;

пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
Большетелекского сельсовета на 2020 год в сумме 131 535,0  рублей, на 2021
год в сумме 1 249 708,0 рублей, на 2022 год в сумме 142 048,0 рублей».

2. Приложение 1,2,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложению

1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

 3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава сельсовета                                                                              А. Ю. Игнатьев